[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.11.2019                                     с. Балахтон                                        № 36-191р

О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 22.11.2018 № 28-139р «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства финансов Красноярского края от 31.10.2019 № 4-27/11146, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 24 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Решение сельского Совета депутатов от 22.11.2018 № 28-139р «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2  в таблице:

-  в подпункте 1.7 в наименовании объекта налогообложения слова «предоставленном для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства» и далее по тексту
2. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и разместить на официальном сайте администрации Балахтонского сельсовета. http://balahton-adm.gbu.su/,.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования.
Председатель Совета                                                                     Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                                  В.А. Мецгер